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Etter et svært begivenhetsrikt år for Bailliage de Vestfold, kunne vi
runde av med nok et høydepunkt; den tradisjonelle lutefiskaftenen
på Park hotell i Sandefjord. Maître Hôtelier Thomas Ødegård hadde
lagt alt til rette for oss da vi entret salong Løvåsen denne ruskete
desemberkvelden. Selv om Sandefjords storstue var fylt til randen
med mer eller mindre animerte julebordsgjester, så merket vi lite
til det i denne skjermede fløyen av hotellet. Her skinte
kandelabrene om kapp med prismekronene, og arkitekt Arnebergs
tidløse interiør satte tonen for en feststemt kveld.

 

En cremant med rikt eplepreg boblet liflig i glasset før vi kunne gå
til bords. Runde bord, nystrøkne duker, rikelig med levende lys og
friske blomster skapte en intim stemning. Lutefisk sies å være en
av Norges eldste retter, og ved hjelp av tørrfisk, litt lut og rikelig
utvanning kan suksessen være sikret. Andre ganger kan man ende
opp med fiskegelé, har det vist seg. Årets lutefisk på Park var
derimot av eksepsjonell kvalitet; den skivet seg i herlige, hvite
biter, det var tilnærmet intet å rense bort, og tallerkenene var
rykende varme. Alt av tilbehør fantes i rikelig monn. Sammen med
tospannet Gammel Opland og dansk øl steg stemningen raskt. Det
var også mulig heller å nyte en Charm riesling fra Georg Breuer,
som hadde et fint mineralpreg med duft av epler og citrus. Til
sjåførene fantes det diverse alkoholfrie alternativ. To serveringer
av den utsøkte fisken var akkurat passe, eller akkurat litt for
meget.

Bailli Regional Paal Bye Johansen ønsket både velkommen til bords
og takket for maten. Han minnet oss om viktigheten av å møtes og
prioritere livets gode sider. Grunnet sykdomsforfall var den hvite
og svarte brigade sterkt redusert, men det var det ingen som
merket. Veteran-parkianer Anne Mari Andersen føk som en
virvelvind mellom bordene og sørget for at ingen manglet noe; her
fikk vi alle royal service. Det siste tilskuddet til Parks
velrennomerte kjøkken, kokk Oliver Halvorsen, bestod alle prøver
denne kvelden med glans.

 

Etter maten ventet kaffe og lokalprodusert marsipan fra Hval
sjokoladefabrikk ute i salongen. Samtalene løp utvunget, men
etter hvert måtte vi dessverre ut i vintermørket igjen. Kanskje skal
vi til Toscana i 2024? Det er mye å glede seg til neste år.
 

 

En stor takk til Maître Hôtelier Thomas Ødegård og hans
medarbeidere som sørget for nok en uforglemmelig lutefiskaften!
Vi kommer mer enn gjerne igjen til neste år.   
Vice-Chargé de Presse du Bailliage de Vestfold Torger Corneliusen

Som medlem av Chaîne des Rôtisseurs mottar du dette nyhetsbrevet. 
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